
Spécial débutants Albertville

SPÉCIAL JEUNES () - ALBERTVILLE du 17/01/2026 au 17/01/2026

Classement Officiel

MASTER

Clt Nom Club Licence Cat.Clt D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

LAPORTE ALEXIS BOURG SAINT MAURICE 293S2HCL 150 1431 1047651Z

GIROUD SOPHIE CHALLES LES EAUX 289S1FCL 143 1462 1059833N

BOUSQUET Sylvain Suisse (SUI) 286DHCL 143 1433 9900001

SEBI CHRISTIAN ALBERTVILLE 282S3HCL 139 1434 1064257R

CLAVEL DELPHINE ALBERTVILLE 278S2FCL 137 1415 1061077J

DETANG VIOLAINE ALBERTVILLE 275S1FCL 128 1476 1061075H

BONDIGUEL Benoit Suisse (SUI) 250DHCL 120 1307 9900002

LUTRIN MICHELLE BARBY 242S2FCL 118 1248 1045076Y

GILI ELODIE AIX LES BAINS 239S1FCL 121 1189 1056755D

GILI VÉRONIQUE AIX LES BAINS 236S2FCL 107 12910 1056753B

GENETTAZ ISABELLE ALBERTVILLE 217S2FCL 103 11411 1061073F

DONZELLO KATIA ALBERTVILLE 211S2FCL 111 10012 1061063V

BADOLLE FABIEN ARGENTINE (ARG) 201S2HCL 95 10613 1066787Z

DENNY MÉLANIE BOURG SAINT MAURICE 186S2FCL 99 8714 1006246M

14Nombre d'archers

NIVEAU 4

Clt Nom Club Licence Cat.Clt D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

DUBRAY CANNELLE ALBERTVILLE 301  9U18FCL 149 1521 1025163B 7

ZEHR LEA ALBERTVILLE 301  11U18FCL 148 1532 1016404E 6

2Nombre d'archers

Niveau 1

Clt Nom Club Licence Cat.Clt D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

ROCHE LÉONIE UGINE 313U11FCL 155 1581 1069299P

GABILLET TIAGO ARGENTINE (ARG) 307U11HCL 162 1452 1064865B

SERRE GRÉGORY ARGENTINE (ARG) 302U11HCL 151 1513 1066796I

LAFAILLE-MASSA ETHAN BARBERAZ 294U11HCL 146 1484 1062791H

MOLLARD NEO ALBERTVILLE 270U11HCL 116 1545 1061043B

COURDAVAULT WENDY ARGENTINE (ARG) 258U11FCL 129 1296 1039171V

6Nombre d'archers
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Niveau 2

Clt Nom Club Licence Cat.Clt D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

LUISET LEO ALBERTVILLE 327U18HCL 161 1661 1061052K

FEJOUNA THAÏS ALBERTVILLE 326U15FCL 164 1622 1036668O

LEBEAU SARAH ARGENTINE (ARG) 317U13FCL 162 1553 1032146Q

GALLAY ELINA ALBERTVILLE 311U15FCL 152 1594 1064246G

BOUCHET TIM CHALLES LES EAUX 295U13HCL 142 1535 1033634W

ROSSET AYRALD ARGENTINE (ARG) 289U15HCL 135 1546 1064896G

BERGER FUGIER TIMOTHÉ BOURG SAINT MAURICE 288U15HCL 140 1487 1067363D

CARDOSO PINHEIRO ALEX BOURG SAINT MAURICE 287U13HCL 142 1458 1037746A

SERENA LUC ALBERTVILLE 284U15HCL 143 1419 1059710U

VICOT LORENZO ALBERTVILLE 279U15HCL 142 13710 1061055N

MULLER PAUL BOURG SAINT MAURICE 273U13HCL 133 14011 1006848Q

CANTON GONZALEZ FAUSTI AIX LES BAINS 270U13FCL 133 13712 1056741P

BADOLLE SIMON ARGENTINE (ARG) 263U13HCL 124 13913 1066790C

DELL'AGOSTINO EVAN UGINE 248U15HCL 121 12714 1062811B

OSTORERO JÉRÉMY UGINE 208U13HCL 106 10215 1038096M

15Nombre d'archers

NIVEAU 3 SJ

Clt Nom Club Licence Cat.Clt D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

BOUSQUET ANDERSON BAS AIX LES BAINS 273U15HCL 133 1401 1056739N

MARIETTE TESSA AIX LES BAINS 252U15FCL 123 1292 1056761J

PECCOUD ASHLEY UGINE 248U13FCL 114 1343 1038106W

FOUCARD PAUL UGINE 221U11HCL 107 1144 1038092I

DHERIN ROMANE ARGENTINE (ARG) 213U15FCL 122 915 0042960W

CHOQUET LOU ALBERTVILLE 202U15FCL 99 1036 1036792I

BEAUVAL-VALLEE MALOU BOURG SAINT MAURICE 186U18FCL 87 997 0033567L

BONDIGUEL BENJAMIN UGINE 157U13HCL 65 928 1031057T

8Nombre d'archers

45Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

Me.VIGUET CARRIN CORINNE    

Club Organisateur

0173227  1ERE CIE D'ALBERTVILLE

Liste des arbitres
0358026J - M. JUSTET FREDDY / 0690303E - M. LHERMINIER THIERRY / 0875279R - Me. VIGUET CARRIN CORINNE / 

Liste des entraîneurs
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Chpt de Savoie Albertville

TIR A 18M (2x18m) - ALBERTVILLE du 17/01/2026 au 18/01/2026

Classement Officiel

U13 - FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BIOUD DUCRET YSAURE CHALLES LES EAUX 457U13FCL 230 2271 0050993C

ALDEGHERI MANAULT ALBERTVILLE 304U13FBB 152 1522 1002312E

2Nombre d'archers

U15 - FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

TIBY LEANE ARGENTINE (ARG) 470U15FCL 233 2371 0050239H

BACCARD MAELIE CHALLES LES EAUX 444U15FCL 224 2202 0055811P

DEPOILLY GAËLLE ARGENTINE (ARG) 425U15FCL 211 2143 1011515D

KHETABI CLARA UGINE 409U15FCL 220 1894 0048732V

4Nombre d'archers

U15 - HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

GHELMA NOÉ BOURG SAINT MAURICE 479U15HCL 248 2311 0003548G

PIASCO TOM UGINE 381U15HCL 188 1932 0048737A

2Nombre d'archers

U18 - FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DANFOSSY LINE ARGENTINE (ARG) 434U18FCL 197 2371 0050282E

BOUVIER ORIANE UGINE 241U18FCL 115 1262 0057049K

2Nombre d'archers

U18 - HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

RUYER-QUIL JOEL CHAMBERY 364U18HCL 197 1671 0028140M

1Nombre d'archers

U21 - FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BAUMET MARGOT SAINT ALBAN-LEYSSE 510U21FCL 247 2631 0935199W

SERON EMY ALBERTVILLE 363U21FCL 203 1602 1036698S

2Nombre d'archers
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U21 - HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

CALLÉ JEYLAN SAINT ALBAN-LEYSSE 429U21HCL 228 2011 1073127V

COLLOMBET ROMAIN SAINT ALBAN-LEYSSE 342U21HCL 186 1562 0913124B

2Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

JELIC ILONA UGINE 438S1FCL 216 2221 1041602I

1Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DUMAX-BAUDRON STEPHAN UGINE 534S1HCL 259 2751 0944868F

BOULANGER MAXIME BARBERAZ 499S1HCL 258 2412 0709069C

ANSARD FABIEN ALBERTVILLE 467S1HCL 231 2363 0388173C

PIOT MELVIN ALBERTVILLE 456S1HCL 233 2234 0618486T

ROUX BASTIEN ALBERTVILLE 450S1HCL 228 2225 0691584X

BILLOTTE PAUL CHAMBERY 352S1HCL 169 1836 0742550V

CHATELLARD ENZO ALBERTVILLE 198S1HCL 136 627 1014113B

7Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DUVERNE CATHERINE CHAMBERY 433S2FCL 219 2141 0048195L

LAIGNEL DUVAL IRENE ST BRICE SOUS FORET 361S2FCL 180 1812 0749267W

GHELMA SOPHIE BOURG SAINT MAURICE 356S2FCL 180 1763 0041766Y

ROLLAND EMMANUELLE AIX LES BAINS 328S2FCL 151 1774 0045177F

DUFRENEY CECILE ARGENTINE (ARG) 253S2FCL 136 1175 0003261V

5Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

PECCOUD JOHN UGINE 466S2HCL 217 2491 1038104U

COLLOT OLIVIER SAINT ALBAN-LEYSSE 448S2HCL 198 2502 1028022A

VIRELY LIONEL BARBERAZ 424S2HCL 210 2143 0052443D

GAUTIER CEDRIC CHALLES LES EAUX 418S2HCL 201 2174 0791084Z

COTTIER THOMAS ARGENTINE (ARG) 292S2HCL 162 1305 1034012K

5Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LABORDE JUDITH CHAMBERY 506S3FCL 243 2631 0949771K
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HERANNEY CHRISTIANE VILLEURBANNE CIE HERA 482S3FCL 235 2472 0200982J

DUBOIS JEANNICK (REBECC AIX LES BAINS 345S3FCL 165 1803 1048971T

3Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

VEDOVOTTO FRANCK THONES 482S3HCL 249 2331 0319378A

GUILLAUME VINCENT BARBERAZ 446S3HCL 217 2292 0057639B

JACQUET GUY SAINT ALBAN-LEYSSE 443S3HCL 230 2133 0783735L

MAILLET MICHEL BOURG SAINT MAURICE 384S3HCL 189 1954 0011986D

PARENT PATRICE UGINE 330S3HCL 168 1625 0873722Y

5Nombre d'archers

U15 - HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

RAUCAZ PAUL ALBERTVILLE 451U15HCO 237 2141 1006956U

1Nombre d'archers

U18 - HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

RAUCAZ THIBAULT ALBERTVILLE 503U18HCO 262 2411 1006934Y

1Nombre d'archers

U21 - HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BROCARD UGO BOURG SAINT MAURICE 557U21HCO 277 2801 0036296C

1Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

VINSON CHARLOTTE ALBERTVILLE 542S1FCO 276 2661 0059155Z

BIRON MARJORIE ALBERTVILLE 541S1FCO 271 2702 1006907X

JANNOT PAULINE ALBERTVILLE 531S1FCO 267 2643 0790301Y

3Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

CARRERA ANTONIN THONES S1HCO1 0741090H

SERVAIS JUSTIN UGINE 564S1HCO 285 2792 0850332Z

CUMINATTO JEREMY LE BOURGET DU LAC 557S1HCO 274 2833 0869141U

3Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

RIGAUD VERONIQUE ALBERTVILLE 517S2FCO 265 2521 0989353J
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1Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

NOEL ANTOINE UGINE 547S2HCO 270 2771 0977742N

PLANCHARD JEANPHILIPPE LE BOURGET DU LAC 542S2HCO 273 2692 0277830P

GUIGNARD PHILIPPE AIX LES BAINS 535S2HCO 267 2683 0799316X

BACOT JONATHAN LE BOURGET DU LAC 534S2HCO 267 2674 1055317V

RAUCAZ NICOLAS ALBERTVILLE 531S2HCO 275 2565 1006966E

5Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC A  POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

GERANI CHRISTIANE ALBERTVILLE 546S3FCO 275 2711 0934434P

BOUCAMUS NADINE UGINE 460S3FCO 223 2372 0061147P

CANDELARIA MARIA UGINE 336S3FCO 190 1463 0061148R

3Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

CATTANEO PHILIPPE ALBERTVILLE 534S3HCO 264 2701 0661066A

1Nombre d'archers

U18 - FEMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat.Clt D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

GARDIEN EMELYNE CHALLES LES EAUX 439U18FBB 227 2121 1029358K

NOEL MARGAUX UGINE 134U18FBB 123 112 0996047K

2Nombre d'archers

U18 - HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat.Clt D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

MARTIN MATHIS CHALLES LES EAUX 449U15HBB 229 2201 1029396W

1Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BAUMET MARIELLE SAINT ALBAN-LEYSSE 450S2FBB 228 2221 0995060M

BISIAUX LAURENCE SAINT ALBAN-LEYSSE 433S2FBB 217 2162 0950211N

VIGUET CARRIN CORINNE UGINE 414S2FBB 220 1943 0875279R

DOCHE EMMANUELLE CHALLES LES EAUX 396S2FBB 211 1854 1005269X

ORSET EMMA UGINE 370S1FBB 197 1735 1054401P

FABBRETTO AUDE LE BOURGET DU LAC 362S2FBB 177 1856 1001197H

VIRELY SYLVIE BARBERAZ 342S3FBB 163 1797 0009964F

MUGNIER ANNE-MARIE ALBERTVILLE 215S3FBB 111 1048 0015415F
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DUGUÉ ISABELLE PIERRELATTE 168S2FBB 77 919 1021909X

9Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

FABBRETTO NICOLAS LE BOURGET DU LAC 516S2HBB 255 2611 0042658T

POIREL ERIC LE BOURGET DU LAC 483S3HBB 241 2422 0982037G

CHARNAY JEAN-PAUL CHALLES LES EAUX 475S3HBB 237 2383 0320364X

GHIDINI STEPHANE LE BOURGET DU LAC 467S2HBB 245 2224 0991708U

ROLLAND NOÉ UGINE 450S1HBB 219 2315 1054400O

GILBERT PATRICK CHALLES LES EAUX 444S3HBB 228 2166 0985197S

PONT SYLVAIN SAINT ALBAN-LEYSSE 413S2HBB 210 2037 1003005V

COLLOMBET STEPHANE SAINT ALBAN-LEYSSE 397S2HBB 189 2088 0933413E

MONSEMPES ERIC CHALLES LES EAUX 378S3HBB 171 2079 1021577D

CAVAZZA JEAN-MARC ALBERTVILLE 375S3HBB 182 19310 0604574W

BERTOLI LIONEL ALBERTVILLE 333S2HBB 145 18811 0373839X

RAMON XAVIER CHALLES LES EAUX 302S2HBB 161 14112 0967047N

12Nombre d'archers

84Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

Me.PELLISSIER THERESA       

Club Organisateur

0173000  COMITE DEPARTEMENTAL SAVOIE

Liste des arbitres
0358026J - M. JUSTET FREDDY / 0690303E - M. LHERMINIER THIERRY / 0875279R - Me. VIGUET CARRIN CORINNE / 0367618K - M. JUSTET 
NICOLAS / 0358026J - M. JUSTET FREDDY / 0701228E - Me. PELLISSIER THERESA / 

Liste des entraîneurs
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Chpt de Savoie Albertville

TIR A 18M (2x18m) - ALBERTVILLE du 17/01/2026 au 18/01/2026

Tireurs ayant effectué plusieurs tirs

SENIORS 2 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DUVERNE CATHERINE CHAMBERY 429S2FCL 187 2421 0048195L

1Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LABORDE JUDITH CHAMBERY 453S3FCL 231 2221 0949771K

1Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

FABBRETTO NICOLAS LE BOURGET DU LAC 515S2HBB 249 2661 0042658T

POIREL ERIC LE BOURGET DU LAC 456S3HBB 222 2342 0982037G

COLLOMBET STEPHANE SAINT ALBAN-LEYSSE 407S2HBB 198 2093 0933413E

CAVAZZA JEAN-MARC ALBERTVILLE 380S3HBB 195 1854 0604574W

4Nombre d'archers

6Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

Me.PELLISSIER THERESA       

Club Organisateur

0173227  1ERE CIE D'ALBERTVILLE

Liste des arbitres
0358026J - M. JUSTET FREDDY / 0690303E - M. LHERMINIER THIERRY / 0875279R - Me. VIGUET CARRIN CORINNE / 0367618K - M. JUSTET 
NICOLAS / 0358026J - M. JUSTET FREDDY / 0701228E - Me. PELLISSIER THERESA / 

Liste des entraîneurs
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U13 - FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total

1 BIOUD DUCRET YSAURE CHALLES LES EAUX 0050993C U13FCL 230 227 457

2 ALDEGHERI MANAULT ALBERTVILLE 1002312E U13FBB 152 152 304

U15 - FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total

1 TIBY LEANE ARGENTINE (ARG) 0050239H U15FCL 233 237 470

2 BACCARD MAELIE CHALLES LES EAUX 0055811P U15FCL 224 220 444

3 DEPOILLY GAËLLE ARGENTINE (ARG) 1011515D U15FCL 211 214 425

U15 - HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total

1 GHELMA NOÉ BOURG SAINT MAURICE 0003548G U15HCL 248 231 479

2 PIASCO TOM UGINE 0048737A U15HCL 188 193 381

U18 - FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total

1 DANFOSSY LINE ARGENTINE (ARG) 0050282E U18FCL 197 237 434

2 BOUVIER ORIANE UGINE 0057049K U18FCL 115 126 241

U18 - HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total

1 RUYER-QUIL JOEL CHAMBERY 0028140M U18HCL 197 167 364

U21 - FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total

1 BAUMET MARGOT SAINT ALBAN-LEYSSE 0935199W U21FCL 247 263 510

2 SERON EMY ALBERTVILLE 1036698S U21FCL 203 160 363

U21 - HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total

1 COLLOMBET ROMAIN SAINT ALBAN-LEYSSE 0913124B U21HCL 186 156 342

SENIORS 1 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total

1 JELIC ILONA UGINE 1041602I S1FCL 216 222 438

SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total

1 DUMAX-BAUDRON STEPHANE UGINE 0944868F S1HCL 259 275 534

2 BOULANGER MAXIME BARBERAZ 0709069C S1HCL 258 241 499

3 PIOT MELVIN ALBERTVILLE 0618486T S1HCL 233 223 456

SENIORS 2 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total

1 DUVERNE CATHERINE CHAMBERY 0048195L S2FCL 187 242 429

2 ROLLAND EMMANUELLE AIX LES BAINS 0045177F S2FCL 151 177 328

3 DUFRENEY CECILE ARGENTINE (ARG) 0003261V S2FCL 136 117 253

TIR A 18M (2x18m) - ALBERTVILLE du 17/01/2026 au 18/01/2026

Podium Chpt de Savoie Albertville



SENIORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total

1 COLLOT OLIVIER SAINT ALBAN-LEYSSE 1028022A S2HCL 198 250 448

2 VIRELY LIONEL BARBERAZ 0052443D S2HCL 210 214 424

3 COTTIER THOMAS ARGENTINE (ARG) 1034012K S2HCL 162 130 292

SENIORS 3 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total

1 LABORDE JUDITH CHAMBERY 0949771K S3FCL 231 222 453

3 DUBOIS JEANNICK (REBECCA) AIX LES BAINS 1048971T S3FCL 165 180 345

SENIORS 3 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total

1 JACQUET GUY SAINT ALBAN-LEYSSE 0783735L S3HCL 230 213 443

2 MAILLET MICHEL BOURG SAINT MAURICE 0011986D S3HCL 189 195 384

3 PARENT PATRICE UGINE 0873722Y S3HCL 168 162 330

U15 - HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total

1 RAUCAZ PAUL ALBERTVILLE 1006956U U15HCO 237 214 451

U18 - HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total

1 RAUCAZ THIBAULT ALBERTVILLE 1006934Y U18HCO 262 241 503

U21 - HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total

1 BROCARD UGO BOURG SAINT MAURICE 0036296C U21HCO 277 280 557

SENIORS 1 DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total

1 VINSON CHARLOTTE ALBERTVILLE 0059155Z S1FCO 276 266 542

2 BIRON MARJORIE ALBERTVILLE 1006907X S1FCO 271 270 541

3 JANNOT PAULINE ALBERTVILLE 0790301Y S1FCO 267 264 531

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total

1 SERVAIS JUSTIN UGINE 0850332Z S1HCO 285 279 564

2 CUMINATTO JEREMY LE BOURGET DU LAC 0869141U S1HCO 274 283 557

SENIORS 2 DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total

1 RIGAUD VERONIQUE ALBERTVILLE 0989353J S2FCO 265 252 517

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total

1 NOEL ANTOINE UGINE 0977742N S2HCO 270 277 547

2 PLANCHARD JEANPHILIPPE LE BOURGET DU LAC 0277830P S2HCO 273 269 542

3 GUIGNARD PHILIPPE AIX LES BAINS 0799316X S2HCO 267 268 535

SENIORS 3 DAMES ARC A  POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total

1 GERANI CHRISTIANE ALBERTVILLE 0934434P S3FCO 275 271 546

2 BOUCAMUS NADINE UGINE 0061147P S3FCO 223 237 460

3 CANDELARIA MARIA UGINE 0061148R S3FCO 190 146 336

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total

1 CATTANEO PHILIPPE ALBERTVILLE 0661066A S3HCO 264 270 534



U18 - FEMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat.Clt D1 D2 Total

1 GARDIEN EMELYNE CHALLES LES EAUX 1029358K U18FBB 227 212 439

2 NOEL MARGAUX UGINE 0996047K U18FBB 123 11 134

U18 - HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat.Clt D1 D2 Total

1 MARTIN MATHIS CHALLES LES EAUX 1029396W U15HBB 229 220 449

SENIORS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total

1 BAUMET MARIELLE SAINT ALBAN-LEYSSE 0995060M S2FBB 228 222 450

2 BISIAUX LAURENCE SAINT ALBAN-LEYSSE 0950211N S2FBB 217 216 433

3 VIGUET CARRIN CORINNE UGINE 0875279R S2FBB 220 194 414

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total

1 FABBRETTO NICOLAS LE BOURGET DU LAC 0042658T S2HBB 255 261 516

2 POIREL ERIC LE BOURGET DU LAC 0982037G S3HBB 241 242 483

3 CHARNAY JEAN-PAUL CHALLES LES EAUX 0320364X S3HBB 237 238 475

Nombre total d'archers84

0173000  COMITE DEPARTEMENTAL SAVOIE Me.PELLISSIER THERESA       
Liste des arbitres

0358026J - M. JUSTET FREDDY / 0690303E - M. LHERMINIER THIERRY / 0875279R - Me. VIGUET CARRIN 

CORINNE / 0367618K - M. JUSTET NICOLAS / 0358026J - M. JUSTET FREDDY / 0701228E - Me. PELLISSIER 

THERESA / 

Arbitre Responsable Club Organisateur
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